IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Sexta-Feira, 15 de Maio de 2020 - IOBJP - Nº 790 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

EDITAIS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saneamento, Agropecuária e
Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais, torna
público que, em virtude da PANDEMIA (COVID-19)
bem como o número exíguo de inscrições e das
solicitações encaminhadas, foram PRORROGADAS as
inscrições do Conselho Municipal de Bem Estar Animal
de Bom Jesus dos Perdões, publicado na Imprensa
Oficial do Município em 13 de março de 2020 – IOBJP
Nº 763 ANO VI, encerrando?se o prazo de inscrições no
dia 21 de maio do corrente ano. Ficam mantidas as
demais datas do Cronograma.

Secretaria Municipal de Saneamento, Agropecuária e
Meio Ambiente